DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE SEXUAL EM
ADULTOS E IDOSOS PRATICANTES E NÃO PRATICANTES DE ATIVIDADE FÍSICA de
autoria de ANA CHARLINE DANTAS FERREIRA, MÉRCIA VITORIANO DA COSTA,
FELIPE VITAL ALVES BARBOSA, PATRICIA RIBEIRO ROCHA, SARA RYAN BEZERRA
DE ANDRADE, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2531

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2531